MESLEKİ EĞİTİM 
1.Endüstri alanında ve çeşitli iş kollarında ihtiyaç duyulan ara insan gücünü ve kalifiye teknik elemanı; üretim ve hizmet içerisinde eğiterek yetiştirmeyi hedeflemektir.
Metinde belirtilen hedef hangi kavrama aittir?
A) Sağlık eğitimi 
B) Mesleki eğitim
C) Beden eğitimi
      D) Ruhsal eğitim

2.  I. Mesleklerinde kalifiye çalışanlar olarak meslek sahibi yapmak.
     II.  Gençlerin uygun meslek seçimine rehberlik yapmak.
    III.  Çırak öğrencilerin sanatlarını daha iyi öğrenmelerini sağlamak.
Maddelerden hangileri mesleki eğitim ilkelerindendir?
A) I ve II
B) II ve III
C) I ve III
D) I, II, III 
3. Bireyin bilgi ve becerilerini geliştirmek amacıyla hayatı boyunca katıldığı her türlü öğrenme etkinliğini içine alan öğrenme türüdür.
Metinde ifade edilen öğrenme türü hangisidir? 
A) Hayat Boyu Öğrenme                                                                  
B) Örgün Öğrenme
C) Sarmal Öğrenme  
D) Gizil Öğrenme
4. Çıraklık sözleşmesi esaslarına göre bir meslek alanında mesleğin gerektirdiği bilgi, beceri ve iş alışkanlıklarını iş içerisinde geliştiren kişi kimdir? 	  
A) Çırak
B) Kalfa            
C) Usta 	   
D) Usta öğretici     

5. Bir mesleğin gerektirdiği bilgi, beceri ve iş alışkanlıklarını kazanmış ve bu meslekle ilgili iş ve işlemleri ustanın gözetimi altında kabul edilebilir standartlarda yapabilen kişi kimdir? 
A) Çırak 	                 
B) Kalfa 
C) Usta                  
D) Usta öğretici

6. Bir mesleğin gerektirdiği bilgi, beceri ve iş alışkanlıklarını kazanmış ve bunları mal ve hizmet üretiminde iş hayatınca kabul edilebilecek standartlarda uygulayabilen; üretimi planlayabilen, üretim sırasında karşılaşılabilecek problemleri çözümleyebilen; düşüncelerini yazılı, sözlü ve resim ile açıklayabilen; üretimle ilgili pratik hesaplamaları yapan kişidir.
Metinde ifade edilen kavram hangisinde verilmiştir? 
A) Kalfa 	                    
B) Usta                   
C) Usta öğretici 	    
D) Öğretmen 



7. Ustalık yeterliğini kazanmış; aday çırak, çırak, kalfa ile mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin iş yerindeki eğitiminden sorumlu, meslekî eğitim tekniklerini bilen ve uygulayan kişiye verilen isimdir? 
A) Kalfa 	                    
B) Usta                   
C) Usta öğretici 	    
D) Öğretmen

8. I. İşletme
II. 18 yaş altı öğrenci velisi
III. Mesleki Eğitim Merkezleri
İşletmelerde Mesleki Eğitim/Staj Sözleşmesi kimler tarafından imza altına alınır?
A) I           
B) I, II           
C) I, III     
D) I, II, III
9. İşletmelerde mesleki eğitim gören/staj yapan öğrencilere, mesleki eğitimin devam ettiği sürece yürürlükteki asgari ücretin net tutarının %  kaçından az olmamak üzere ücret ödenir?
               A) %10          
               B) %20          
               C) %30         
               D) %40

10. İşveren; öğrencilerin devam durumlarını izleyerek devamsızlıklarını ve hastalık izinlerini kaç iş günü içinde elektronik ortamda veya yazılı olarak ilgili okul/kurum müdürlüğüne bildirmek zorundadır?
A) 1              B) 2             C) 3            D) 4

11.   I. Mesleki eğitimi işletmelerde çerçeve öğretim programına uygun olarak yürütmek
 II. Öğrencilerin başarısını takip etmek
III. Öğrencilerin devamsızlığını takip etmek
IV. Öğrencinin, iş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini almak
Yukarıdaki maddelerden kaç tanesi işletmenin sorumluluklarındandır?
A) I-II
B) II-III
C) I-II-IV
D) Hepsi

12. I. Öğrenci veya yasal temsilcileri ile işletmelerle mesleki eğitim sözleşmesini imzalamak
II. İşletmelerdeki beceri eğitimi dersinin eğitici personel/usta öğretici tarafından yapılmasını sağlamak
II. İşletmelerdeki eğitimin mesleki amaca uygun olarak yapılmasını sağlamak
Maddelerden hangileri okul/kurumun sorumluluklarındandır?
A) I 
B) I ve II            
C) I ve III                                   
D) I, II, III
13. Çırak sözleşmesi, taraflardan birinin yükümlülüklerini yerine getirmemesi hâlinde tek taraflı olarak feshedilir. Fesih durumu, sözleşmenin fesih tarihinden itibaren kaç iş günü içinde ilgili okul/kurum müdürlüğüne yazılı olarak bildirilir?
A) 1             
B) 2                 
C) 3                 
D) 4

14. Hangisi mesleki eğitim merkezlerine kayıt olabilmek için gerekli olan
şartlardan değildir?
A) En az ortaokul veya imam hatip ortaokulu mezunu olmak
B) Bir işletme ile sözleşme imzalamak
C) Sağlık durumunun ilgili mesleğin öğrenimine elverişli olması
D) 18 yaşını bitirmemiş olmak

15. Dördüncü veya daha üst seviye MYK Mesleki Yeterlilik Belgesine sahip olanlar ……………… sınavına alınırlar.
Yukarıda boş bırakılan yere verilenlerden hangisi gelmelidir?
A) Ustalık
B) Kalfalık
C) Usta Öğreticilik
D) İş Yeri Açma


CEVAP ANAHTARI
1-B
2-D
3-A
4-A
5-B
6-B
7-C
8-D
9-C
10-B
11-D
12-D
13-C
14-D
15-A

